
UCHWAŁA NR XXII/166/2020 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit. i, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 212, 239, 242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 695 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
budżetowej i załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały , w wysokości 28.463.205,13 zł zastępuje się kwotą 
28.563.205,13 zł tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 26.318.335,13 zł 

2.  Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9.394.783,57 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.244.870,00 zł, 

c) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1.344.870,00 zł. 

§ 2.  

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
budżetowej a złącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w wysokości 32.979.826,13 zł, zastępuje się kwotą 
33.079.826,13 z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 26.225.433,62 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości 6.754.392,51 zastępuje się kwotą 6.854.392,51 zgodnie z załącznikiem 
Nr 3do uchwały budżetowej i załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, 
w kwocie 4.674.870,00 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9.394.783,57 zł,  

b) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, w kwocie 66.500,00 zł. 

§ 3.  Wyodrębnia się fundusz sołecki na łączną kwotę 447.381,04według zestawienia wydatków 
z podziałem kwot oraz określenia przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały budżetowej a złącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: EBDC1CA7-D034-4507-ABEA-F2BE91A305E3. Podpisany Strona 1



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kawęczyn 

 
 

Piotr Gebler 

Id: EBDC1CA7-D034-4507-ABEA-F2BE91A305E3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/166/2020 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

Dochody 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

 

926   Kultura fizyczna 0,00 100 000,00 100 000,00  

 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 0,00 100 000,00 100 000,00  

  6300 

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 

Razem: 28 463 205,13 100 000,00 28 563 205,13  

Id: EBDC1CA7-D034-4507-ABEA-F2BE91A305E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/166/2020 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 241 300,00 1 000,00 1 242 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 125 300,00 1 000,00 1 126 300,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 110 000,00 1 000,00 111 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 081 442,51 -533,00 2 080 909,51 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 369 100,00 -533,00 368 567,00 
  4260 Zakup energii 125 600,00 90 000,00 215 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 196 000,00 -90 533,00 105 467,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 411 377,49 533,00 411 910,49 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 121 900,00 533,00 122 433,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 533,00 15 533,00 
926   Kultura fizyczna 443 300,00 99 000,00 542 300,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 357 000,00 100 000,00 457 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 260 000,00 100 000,00 360 000,00 

 92695  Pozostała działalność 86 300,00 -1 000,00 85 300,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 000,00 -500,00 14 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -500,00 22 500,00 
Razem: 32 979 826,13 100 000,00 33 079 826,13 

Id: EBDC1CA7-D034-4507-ABEA-F2BE91A305E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/166/2020 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

Wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w roku 2020  

lp. rozdział
  

parag
raf nazwa zadania kwota  finansowanie 

1 01010 6050 Przebudowa sieci wodociągowej Kowale Pań. ok. 
450 mb 100 000,00 środki 

własne 

2 01010 6050 Budowa siei wodociągowej do PSZOK 100 000,00 środki 
własne 

3 01010 6230 Dofinansowanie budowy studni głębinowych dla 
osób fizycznych  2 000,00 środki 

własne 

4 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej Kawęczyn Zosinów - 
Kawęczyn Centrum 27 000,00 środki UE 

5 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej Marianów Kol. 200 mb 20 000,00 środki 
własne 

6 60013 6300 Dofinansowanie inwestycji drogi wojewódzkiej - 
ciąg pieszo rowerowy Głuchów - Tokary 50 000,00 środki 

własne 

7 60014 6300 Dofinansowanie inwestycji powiatowych w zakresie 
budowy i remontów dróg powiatowych 66 000,00 środki 

własne 

8 60016 6050 Przudowa chodnika w m. Kawęczyn (od banku w 
kierunku działek) 65 000,00 FS/środki 

własne 

9 60016 6050 Budowa drogi Ciemień 800 mb 290 000,00 środki 
własne 

10 60016 6050 Budowa drogi Żdżary 800 mb 264 000,00 środki 
własne 

11 60016 6050 Remont generalny drogi wewnętrznej w 
miejscowości Milejów (budowa nakladki drogi) 230 000,00 środki 

własne 

12 60016 6050 Nowe inwestycje drogowe dokumentacje projekty 
techniczne 47 000,00 środki 

własne 

13 70005 6060 Zakup działki na cele rekreacyjno - sportowej  w 
miejscowości Leścnictwo 11 000,00 FS/środki 

własne 

14 70005 6060 Zakup działki pod świetlicę wiejską  w 
miejscowości Dziewiątka 13 000,00 FS/środki 

własne 

15 70005 6060 Zakup działki na cele rekreacyjno - sportowej  w 
miejscowości Marcinów 4 000,00 FS/środki 

własne 

16 70005 6060 Wykup gruntów na poszerzenie drogi gminnej 
Kawęczyn Tartak 75 000,00 środki 

własne 

17 70005 6060 Wykup gruntów na poszerzenie drogi gminnej 
Kawęczyn Dz. "GS" Dz. Nr 133 15 000,00 środki 

własne 

18 70005 6060 Wykup gruntów pozostałych - poszerzanie dróg 
gminnych 50 000,00 środki 

własne 

19 75023 6060 Zakupy inwestycyjne - sprzęt UG  43 300,00 środki 
własne 

20 75412 6230 Dofinansowanie zakupu  samochodu bojowego 
GCBA dla jednostki OSP Kowale Pańskie 65 000,00 środki 

własne 

21 85111 6300 Dofinansowanie zakupu tomografu komputerowego 85 000,00 środki 
własne 

22 85111 6300 Dofiansowanie zakupu respiratora 4 000,00 środki 
własne 

23 85203 6059 Dzienny Dom Pobytu dla osób starszych w 
Tokarach Pierwszych - adaptacja pomieszczeń, 100 000,00 środki 

własne 

Id: EBDC1CA7-D034-4507-ABEA-F2BE91A305E3. Podpisany Strona 1



modernizacja i rozbudowa 

24 85505 6057 Budowa Złobka w Kawęczynie (Gmina Kawęczyn 
dba o najmłodszych mieszkańców) 1 736 870,00 środki 

własne 

25 85505 6059 Budowa Złobka w Kawęczynie (Gmina Kawęczyn 
dba o najmłodszych mieszkańców) 2 160 000,00 środki 

własne 

26 90002 6057 Budowa Punktu Selektywnj Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 368 000,00 środki 

własne 

27 90002 6059 Budowa Punktu Selektywnj Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 310 000,00 środki 

własne 

28 90015 6050 Budowa Oświetlenia ulicznego - Tokary - Pacht 21 000,00 FS/środki 
własne 

29 90015 6050 Budowa Oświetlenia ulicznego - w Gminie 
Kawęczyn wymiana na led 25 000,00 środki 

własne 

30 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej w Miejscowiści 
Chocim - III etap w tym: wykonanie tynków 4 000,00 FS/środki 

własne 

31 90095 6050 
Budowa altany rekreacyjnej w Miejscowiści 

Chocim - III etap w tym: zagospodarowanie placu 
wokół altany 

6 000,00 środki 
własne  

32 90095 6050 Zagospodarowanie placu rekreacyjno sportowego w 
Będziechowie - przyłącze energetyczne 3 800,00 FS/środki 

własne 

33 90095 6050 Zagospodarowanie placu rekreacyjno sportowego w 
Ciemieniu - dokumentacja 4 000,00 FS/środki 

własne 

34 90095 6050 Zagospodarowanie placu rekreacyjno sportowego w 
Ciemieniu 20 000,00 FS/środki 

własne 

35 90095 6050 Opracowanie dokumentacji projektowo-
kossztorysowej na Plac Zabaw w Dzierzbotkach 3 500,00 FS/środki 

własne 

36 90095 6050 Zagospodarowanie placu Zabaw w Dzierzbotkach 8 700,00 FS/środki 
własne 

37 90095 6050 Zagospodarowanie placu rekreacyjno sportowego w 
Głuchowei 20 000,00 FS/środki 

własne 

38 90095 6050 
Zagospodarowanie placu rekreacyjno - sportowego 
w sołectwie Kowale Pańskie kol. (sołectwo Kowale 

Pańskie) 
4 500,00 FS/środki 

własne 

39 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej - zakup materiałów - 
sołectwo Marcjanów 19 970,31 FS/środki 

własne 

40 90095 6050 Zakup części ogrodzenia na działkę sołecką 
Stanisława 3 000,00 FS/środki 

własne 

41 90095 6050 Zagospodarowanie placu rekreacyjno - sportowego 
w sołectwie Kowale Pańskie kol.  24 752,20 FS/środki 

własne 

42 90095 6050 Ogrodzenie działki Marianów Kolonia 12 000,00 FS/środki 
własne 

43 92109 6050 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w 
Wojciechowie                  zakup materiałów 13 000,00 FS/środki 

własne 

44 92605 6050 Budowa zaplecza szatniowego wraz z urzadzeniami 
i infrastrukturą towarzyszącą 360 000,00 FS/środki 

własne 
 6 854 392,51  

Wydatki majątkowe, których wartość wykazana w załączniku nie krzekracza kwoty 10.000,00 zł 
stanowią wydatki w ramach inwestycji rozpoczętych lub stanowią wydatki, które w przyszłości będą 
środkiem trwałym w wartości początkowej ponad 10.000,00 zł.

Id: EBDC1CA7-D034-4507-ABEA-F2BE91A305E3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/166/2020 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

Planowane rozdysponowanie środków z funduszu sołeckiego na 2020r. 

1. Sołectwo Będziechów (22.834,19 zł–kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 13.284,00 zł              60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 3.400,00 zł                       60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania placu rekreacyjnego 400,00                   90095§4210 

4. Wykonanie przyłącza prądu i wody do placu 

rekreacyjnego  3.800,00                                                                    90095§6050 

5. Kultywowanie tradycji Nocy Świętojańskiej – zakup art. 

na przygotowanie posiłku regeneracyjnego 1.650,19                      92195§4210 

6. Kultywowanie tradycji Nocy Świętojańskiej– 

ubezpieczenie 300,00 92195§4430 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 22.834,19  zł 

2. Sołectwo Chocim (18.026,99zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 6.000,00                   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.000,00                   60016§4300 

3. Wykonanie tynków zewnętrznych na altanie 4.000,00                   90095§6050 

4. Zagospodarowanie placu wokół altany m.in. zakup drzewek 

ozdobnych, budowa grilla, równanie terenu, sianie trawy, 

przygotowanie terenu od plac zabaw 6.000,00                              90095§6050 

5. Kultywowanie tradycji i obrzędów sobótkowych – zakup 

materiałów na przygotowanie posiłku regeneracyjnego 1.026,99     92195§4210 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 18.026,99 zł 

3. Sołectwo Ciemień (21.187,28 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 1.500,00                      60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 500,00                         60016§4300 

3. Zagospodarowanie placu rekreacyjno – sportowego – 

dokumentacja 4.000,00                                                          90095§6050 

4. Zagospodarowanie placu rekreacyjno - sportowego 10.000,00         90095§6050 

5. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 

(np. energia, woda) 2.000,00                                                          92109§4260 

6. Kultywowanie tradycji regionalnych poprzez konkurs na 

potrawy regionalne – zakup artykułów 1.500,00                  92195§4210 

7. Oświetlenie uliczne (na linii koło Violetta Skiera 

Id: EBDC1CA7-D034-4507-ABEA-F2BE91A305E3. Podpisany Strona 1



i p. Medycki) - usługa 1.687,28                                              90015§4300 

                          Razem zaplanowane do rozdysponowania: 21.187,28 zł. 

4. Sołectwo Dzierzbotki (15.400,84 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 1.850,84                     60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.500,00                     60016§4300 

3. Opracowanie Strategii Rozwoju Sołectwa Dzierzbotki 500,00          92195§4300 

4. Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na 

Plac Zabaw w Dzierzbotkach 3.500,00                                              90095§6050 

5. Zagospodarowanie placu zabaw 5.200,00                                  90095§6050 

6. Doposażenie części bojowej OSP Kawęczyn 850,00                         75412§4210 

7. Utrzymanie placów rekreacyjnych np. zakup paliwa 500,00             90095§4210 

8. Kultywowanie tradycji Nocy Świętojańskiej – zakup produktów do przygotowania posiłku 
regeneracyjnego 1.000,00                      92195§4210 

9. Kultywowanie tradycji Nocy Świętojańskiej – wynajem 

urządzeń rekreacyjnych 500,00                                                92195§4300 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 15.400,84 zł 

5. Sołectwo Dziewiątka (17.092,26  zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 3.432,26                     60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 2.660,00                     60016§4300 

3. Zakup działki pod świetlicę wiejską 8.000,00                                 70005§6060 

4. Zakup wyposażenia bojowego dla OSP Kowale Pańskie400,00        75412§4210 

5. Zakup stołów 1.000,00                                                         92195§4210 

6. Zakupy na wykonanie wieńca dożynkowego 300,00                        92195§4210 

7. Dzień sportu – zakup artykułów do przygotowania posiłku 

regeneracyjnego 800,00                                                           92695§4210 

8. Dzień sportu – wynajem animatora sportu 500,00                       92695§4300 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 17.092,26 zł 

6. Sołectwo Głuchów (28.264,55 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 5.000,00                      60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 2.000,00                      60016§4300 

3. Oświetlenie uliczne – 2 szt. dokumentacja i montaż 6.264,55           90015§4300 

4. Kultywowanie tradycji Nocy Świętojańskiej – zakup artykułów na przygotowanie posiłku 
regeneracyjnego 1.500,00                      92195§4210 

5. Kultywowanie tradycji Nocy Świętojańskiej -animator 

zabaw 500,00                                                                                    92195§4300 

6. Zagospodarowanie placu rekreacyjno – sportowego 10.000,00          90095§6050 

7. Utrzymanie placów i sprzętu – zakup 

np. nawozu, paliwa 1.000,00                                                               90095§4210 

Id: EBDC1CA7-D034-4507-ABEA-F2BE91A305E3. Podpisany Strona 2



8. Zakup grilla 2.000,00                                                          92195§4210 

                                                       Razem zaplanowane do rozdysponowania: 28.264,55 zł 

7. Sołectwo Kawęczyn (34.050,99 – kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 1.050,99                      60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.200,00                      60016§4300 

3. Budowa chodnika od gminy w stronę działek 20.000,00                    60016§6050 

4. Doposażenie świetlicy wiejskiej – zakup stołów, 

ławek i krzeseł 5.500,00                                                                        92109§4210 

5. Utrzymanie gotowości bojowej OSP Kawęczyn – 

zakup hełmów 3.100,00                                                          75412§4210 

6. Konkurs na przygotowanie potraw tradycyjnych – 

zakup nagród na przygotowanie posiłku regeneracyjnego1.200,00     92195§4210 

7. Konkurs na przygotowanie potraw tradycyjnych – 

wynajem urządzeń 600,00                                                             92195§4300 

8. Rajd rowerowy szlakami gminy -zakup nagród, art. do 

przygotowania posiłku regeneracyjnego 1.000,00                      92695§4210 

9. Kultywowanie tradycji andrzejkowych – zakup art. do 

przygotowania posiłku regeneracyjnego 400,00                         92195§4210 

                                                      Razem zaplanowane do rozdysponowania: 34.050,99 zł 

8. Sołectwo Kowale Pańskie (17.759,93 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg  zakup materiałów  4.650,00   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg - praca sprzętu        270,00   60016§4300 

3. Montaż lampy oświetlenia ulicznego 1.339,93                                             90015§4300 

4. Rajd rowerowy wraz z konkursami sportowymi – zakup materiałów 

do przygotowania posiłku regeneracyjnego oraz nagród 1.000,00          92695§4210 

5. Rajd rowerowy wraz z konkursami sportowymi – wynajem urządzeń 

rekreacyjnych 1.000,00                                                                     92695§4300 

6. Zagospodarowanie placu rekreacyjnego – m.in. zakup stołów i ławek, 

uporządkowanie placu – posiane trawy, posadzenie zieleni 4.500,00        90095§6050 

7. Zakup pomocy dydaktycznych dla szkoły podstawowej w 

Kowalach Pańskich 1.000,00                                                                    80101§4240 

8. Zakup zestawów stołów i ławek 4.000,00                                             92195§4210 

     Razem zaplanowane do rozdysponowania: 17.759,93 zł 

9. Sołectwo Kowale Pańskie – Kolonia (31.691,90 – kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować 
środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg zakup materiałów 1.771,20  60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu  1.168,50   60016§4300 

3. Rajd rowerowy wraz z konkursami sportowymi – zakup materiałów 

do przygotowania posiłku regeneracyjnego oraz nagród 2.500,00          92695§4210 

Id: EBDC1CA7-D034-4507-ABEA-F2BE91A305E3. Podpisany Strona 3



4. Rajd rowerowy wraz z konkursami sportowymi – wynajem urządzeń 

rekreacyjnych 500,00                                                                                   92695§4300 

5. Utrzymanie gotowości bojowej – zakup wyposażenia 500,00            75412§4210 

6. Zagospodarowanie placu rekreacyjnego – m.in. zakup stołów i ławek, 

uporządkowanie placu – posiane trawy, posadzenie zieleni 24.752,20       90095§6050 

7. Zakup pomocy dydaktycznych dla szkoły podstawowej 

w Kowalach Pańskich 500,00                                                           80101§4240 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 31.691,90 zł 

10. Sołectwo Leśnictwo (17.804,44 – kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować   środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg - zakup materiałów  7.306,20                               60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg - praca sprzętu  2.498,24  60016§4300 

3. Zawody sportowe – wynajem sprzętu 500,00                                     92695§4300 

4. Zawody sportowe – zakup produktów do przygotowania posiłku 

regeneracyjnego 1.200,00                                                                      92695§4210 

5. Zawody sportowe – zakup nagród dla uczestników 

konkursów300,00                                                                                          92695§4210 

6. Zakup działki na cele rekreacyjno - sportowe 6.000,00                      70005§6060 

                                             Razem zaplanowane do rozdysponowania: 17.804,44 zł 

11. Sołectwo Marcinów (15.178,29– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg - zakup materiałów  2.660,00  60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg - praca sprzętu    518,29  60016§4300 

3. Zakup działki na cele rekreacyjno - sportowe 4.000,00                      70005§6060 

4. Zakup kosiarki samojezdnej 8.000,00                                                          90095§4210 

                                            Razem zaplanowane do rozdysponowania: 15.178,29 

12. Sołectwo Marcjanów (17.270,31 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg gminnych -zakup materiałów 1.400,00 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg gminnych praca sprzętu 600,00  60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 

np. energia, woda 2.000,00 92109§4260 

4. Zakup opału do świetlicy wiejskiej 500,00                                                 92109§4210 

5. Kultywowanie tradycji poprzez przygotowanie potraw regionalnych 

– zakup materiałów 800,00                                                                        92195§4210 

6. Zawody sportowe z okazji rozpoczęcia się wakacji – zakup nagród 

i materiałów do przygotowania posiłków regeneracyjnych 2.000.00          92695§4210 

7. Budowa altany rekreacyjnej – zakup materiałów 9.970,31                      90095§6050 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 17.270,31 zł 

13. Sołectwo Marianów (16.958,73 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

Id: EBDC1CA7-D034-4507-ABEA-F2BE91A305E3. Podpisany Strona 4



1. Bieżące utrzymanie dróg  -zakup materiałów 2.000,00 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg - praca sprzętu 2.000,00  60016§4300 

3. Rajd rowerowy szlakami gminnymi – zakup materiałów 958,73              92695§4210 

4. Wymiana instalacji elektrycznej w pomieszczeniach świetlicy wiejskiej 

– dokumentacja, montaż i inspektor 10.000,00                                            92109§4300 

5. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 

np. energia, woda 2.000,00                                                                     92109§4260 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 16.958,73 zł 

14. Sołectwo Marianów - Kolonia (16.380,08– kwota przysługująca) zaplanowało      

rozdysponować środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg zakup materiałów 2.080,08                                  60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.000,00                                  60016§4300 

3. Organizacja festynu „Wakacje z Funduszem Sołeckim” – 

wynajem urządzeń rekreacyjnych bądź animatora 800,00                         92695§4300 

4. Organizacja festynu „Wakacje z Funduszem Sołeckim” – 

zakup materiałów do przygotowania posiłku regeneracyjnego 700,00       92695§4210 

5. Organizacja festynu „Wakacje z Funduszem Sołeckim” – 

zakup nagród 300,00                                                                                   92695§4210 

6. Ogrodzenie działki 8.000,00                                                                      90095§6050 

7. Zakup trawy na działkę 500,00                                                             90095§4210 

8. Wyrównanie działki - usługa 3.000,00                                                          90095§4300 

                                           Razem zaplanowane do rozdysponowania: 16.380,08 zł 

15. Sołectwo Milejów (20.875,70zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować   

środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg zakup materiałów  7.643,00  60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg praca sprzętu   2.706,00 60016§4300 

3. Kultywowanie tradycji regionu poprzez przygotowanie potraw 

tradycyjnych– zakup materiałów 500,00                                                 92195§4210 

4. Zagospodarowanie placu przy kapliczce 3.000,00                                  92195§4300 

5. Utrzymanie gotowości bojowej OSP Milejów – montaż drzwi 

garażowych 1.000,00                                                                                 75412§4300 

6. Montaż oświetlenia ulicznego 3.967,00                                              90015§4300 

7. Doposażenie świetlicy wiejskiej – zakup i montaż kurtyny 

powietrza 1.559,70                                                                                 92109§4300 

8. Aktualizacja Sołeckiej Strategii Rozwoju 500,00                                     92195§4300 

  Razem zaplanowane do rozdysponowania: 20.875,70 zł 

16. Sołectwo Młodzianów (14.243,55zł – kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg gminnych zakup materiałów     5.500,00 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg gminnych  praca sprzętu  1.543,55 60016§4300 

Id: EBDC1CA7-D034-4507-ABEA-F2BE91A305E3. Podpisany Strona 5



3. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 

np. energia, woda 1.000,00                                                                      92109§4260 

4. Zakup namiotu 4.200,00                                                                                 92195§4210 

5. Spartokiada sportowa dla dzieci i młodzieży przygotowanie posiłku 

regeneracyjnego oraz zakup nagród 400,00                                                 92695§4210 

6. Spartokiada sportowa dla dzieci i młodzieży – wynajem urządzeń 

rekreacyjnych 500,00                                                                                    92695§4300 

7. Druk monografii „Młodzianów we Wspomnieniach” 1.100,00                      92195§4300 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 14.243,55zł 

17. Sołectwo Nowy Świat (12.863,71 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg - zakup materiałów 1.330,00  60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg - praca sprzętu  983,71    60016§4300 

3. Remont asfaltu 2.000,00                                                                      60016§4270 

4. Montaż 2 luster – dokumentacja i montaż 2.000,00                                  60016§4300 

5. Budowa Oświetlenia ulicznego – dokumentacja i montaż 5.000,00           90015§4300 

6. Zakup hełmów bojowych dla OSP Kawęczyn 1.550,00                      75412§4210 

                                              Razem zaplanowane do rozdysponowania: 12.863,71zł 

18. Sołectwo Siedliska (12.418,60 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg - zakup materiałów  7.418,60   60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.500,00                                      60016§4300 

3. Zawody sportowe – zakup produktów do przygotowania posiłku 

regeneracyjnego i nagród 1.500,00                                                         92695§4210 

4. Zakup wyposażenia na cele bojowe dla OSP Kowale Pańskie 500,00        75412§4210 

5. Zakup pomocy naukowych do szkoły w Kowalach Pańskich 1.500,00       80101§4240 

  Razem zaplanowane do rozdysponowania: 12.418,60 zł  

19. Sołectwo Skarżyn (16.602,64 zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 2.660,00                      60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg –praca sprzętu 340,00                                           60016§4300 

3. Wigilia Jana – zakup materiałów do przygotowania posiłku 

regeneracyjnego i nagród dla uczestników konkursów 1.502,64           92195§4210 

4. Zawody wędkarskie – zakup materiałów, nagród 300,00                         92695§4210 

5. Bieżące utrzymanie placu rekreacyjnego, kładki i altany nad stawem 

– zakup materiałów 600,00                                                                         90095§4210 

6. Zakup materiałów na wykonanie stołów do świetlicy wiejskiej2.300,00     92109§4210 

7. Zakup karniszy i rolet do świetlicy wiejskiej 800,00                                    92109§4210 

8. Doposażenie świetlicy wiejskiej 5.600,00                                              92109§4210 

9. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej m.in. prąd, woda, 

ogrzewanie 2.500,00                                                                                 92109§4260 

Id: EBDC1CA7-D034-4507-ABEA-F2BE91A305E3. Podpisany Strona 6



  Razem zaplanowane do rozdysponowania: 16.602,64 zł 

20. Sołectwo Stanisława (11.394,84zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg 

a) zakup materiałów np. żwiru 3.985,20     60016§4210 

b) praca sprzętu np. równiarki  1.409,64     60016§4300 

2. Organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa 

z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego: 

a) zakup artykułów do przygotowania posiłku regeneracyjnego 1.000,00 92195§4210 

b) ubezpieczenie 300,00    92195§4430 

3. Opłaty za prąd na działce sołeckiej 1.700,00                                             90015§4260 

4. Zakup części ogrodzenia na działkę sołecką 3.000,00  90095§6050 

   Razem zaplanowane do rozdysponowania: 11.394,84zł 

21. Sołectwo Tokary (23.546,37zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg gminnych zakup materiałów  5.000,00 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg gminnych praca sprzętu 1.546,37 60016§4300 

3. Kultywowanie tradycji i obrzędów sobótkowych, dożynkowych – 

zakup materiałów 500,00                                                                         92195§4210 

4. Doposażenie szkoły podstawowej w Tokarach – zakup szafek 

do szatni 1.000,00                                                                                 80101§4210 

5. Utrzymanie gotowości bojowej OSP Tokary – 

zakup wyposażenia 1.000,00                                                                      75412§4210 

6. Montaż lamp w Tokarach II 9.000,00                                                          90015§6050 

7. Remont świetlicy wiejskiej - usługa 1.000,00                                              92109§4270 

8. Zakupy materiałów do bieżącego utrzymania 

świetlicy wiejskich 2.500,00                                                                      92109§4210 

9. Konserwacja Altany na boisku sportowym i przystanku                              90095§4210 

w Tokarach II – zakup materiałów 500,00 

10. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej np. energia 1.500,00           92109§4260 

                                              Razem zaplanowane do rozdysponowania: 23.546,37zł 

22. Sołectwo Wojciechów (19.584,88zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki 
z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg gminnych – zakup materiałów   1.200,00            60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 300,00                                     60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 

np. energia, woda 1.500,00                                                                     92109§4260 

4. Termomodernizacja świetlicy wiejskiej – zakup materiałów 13.000,00      92109§6050 

5. Doposażenie świetlicy wiejskiej w sprzęt sprzątający oraz 

środki czystości 700,00                                                                        92109§4210 

6. Zakup grilla 2.000,00                                                                                 92109§4210 

Id: EBDC1CA7-D034-4507-ABEA-F2BE91A305E3. Podpisany Strona 7



7. Kultywowanie tradycji i obrzędów Nocy Świętojańskiej – 

zakup art. na przygotowanie posiłku regeneracyjnego 884,88             92195§4210 

    Razem zaplanowane do rozdysponowania: 19.584,88zł  

23. Sołectwo Żdżary (25.949,97  zł– kwota przysługująca) zaplanowało rozdysponować środki z funduszu 
sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg zakup materiałów 15.396,97  60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg praca sprzętu 1.353,00  60016§4300 

3. Bieżące utrzymanie dróg – wycinka krzaków przy drogach 

gminnych 1.000,00                                                                                 60016§4300 

4. Zakupy i doposażenie świetlicy wiejskiej 5.000,00                                  92109§4210 

5. Spotkanie pt. „Rodzinka w komplecie” – zakupy materiałów900,00           92695§4210 

6. Spotkanie pt. „Rodzinka w komplecie” – animator 300,00                         92695§4300 

7. Bieżące utrzymanie placu zabaw – zakup materiałów 500,00              90095§4210 

8. Konserwacja altany - usługa 1.500,00                                                          90095§4270 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 25.949,97 zł 

Razem wysokość środków zaplanowana do rozdysponowania: 447.381,04 zł  

ZESTAWIENIE PLANOWANEGO ROZDYSPONOWANIA ŚRODKÓW                       

Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2020 R 

 Z PODZIAŁEM NA PARAGRAFY  

1. 60016§4210  104.119,34 

Będziechów  13.284,00 

Chocim   6.000,00 

Ciemień   1.500,00 

Dzierzbotki   1.850,84 

Dziewiątka                             3.432,26 

Głuchów   5.000,00 

Kawęczyn   1.050,99 

Kowale Pańskie  4.650,00 

Kowale Pańskie Kol  1.771,20 

Leśnictwo   7.306,20 

Marcinów   2.660,00 

Marcjanów   1.400,00 

Marianów  2.000,00 

Marianów Kol 2.080,08 

Milejów 7.643,00 

Młodzianów   5.500,00 

Nowy Świat   1.330,00 

Siedliska   7.418,60 

Skarżyn                                  2.660,00 

Stanisława   3.985,20 

Id: EBDC1CA7-D034-4507-ABEA-F2BE91A305E3. Podpisany Strona 8



Tokary    5.000,00 

Wojciechów                           1.200,00 

Żdżary   15.396,97 

2. 60016§4300           34.997,30  

Będziechów   3.400,00 

Chocim   1.000,00 

Ciemień   500,00 

Dzierzbotki   1.500,00 

Dziewiątka                             2.660,00 

Głuchów   2.000,00 

Kawęczyn   1.200,00 

Kowale Pańskie 270,00 

Kowale Pańskie Kol              1.168,50 

Leśnictwo   2.498,24 

Marcinów  518,29 

Marcjanów   600,00 

Marianów   2.000,00 

Marianów Kol  1.000,00 

Milejów   2.706,00 

Młodzianów   1.543,55 

Nowy Świat   983,71 

Nowy Świat                           2.000,00 

Siedliska   1.500,00 

Skarżyn                                     340,00 

Stanisława   1.409,64 

Tokary    1.546,37 

Wojciechów   300,00 

Żdżary    1.353,00 

Żdżary                                    1.000,00 

3. 60016§4270  2.000,00 

Nowy Świat                           2.000,00 

4. 60016§6050  20.000,00 

Kawęczyn                            20.000,00 

5. 70005§6060  18.000,00 

Dziewiątka                             8.000,00 

Leśnictwo                               6.000,00 

Marcinów                               4.000,00 

6.  75412§4210              7.900,00 

Dzierzbotki                               850,00 

Dziewiątka                                400,00 

Id: EBDC1CA7-D034-4507-ABEA-F2BE91A305E3. Podpisany Strona 9



Kawęczyn                              3.100,00 

Kowale Pańskie Kol.                500,00 

Nowy Świat                           1.550,00 

Siedliska                                   500,00 

Tokary                                   1.000,00 

7.  75412§4300             1.000,00 

Milejów                                 1.000,00 

8. 80101§4210  1.000,00 

9. Tokary                                   1.000,00 

10. 80101§4240                          3.000,00 

Kowale Pańskie                    1.000,00 

Kowale Pańskie Kol.               500,00 

Siedliska  1.500,00 

11. 90015§4260                           1.700,00 

Stanisław                               1.700,00 

12. 90015§4300                         18.258,76 

Ciemień                                 1.687,28 

Głuchów                                6.264,55 

Kowale Pańskie                     1.339,93 

Milejów                                 3.967,00 

Nowy Świat                           5.000,00 

13. 90015§ 6050                          9.000,00 

Tokary                                    9.000,00 

14. 90095§4210            12.000,00  

Będziechów                             400,00 

Dzierzbotki                              500,00 

Głuchów                               1.000,00 

Marcinów                             8.000,00 

Marianów Kolonia                  500,00 

Skarżyn                                   600,00 

Tokary                                     500,00 

Zdżary                                     500,00 

15. 90095§4270  1.500,00 

Żdżary                                   1.500,00 

16. 90095§4300                           3.000,00 

Marianów Kolonia                3.000,00 

17. 90095§6050  96.722,51 

Będziechów                           3.800,00 

Chocim                                  4.000,00 

Chocim                                  6.000,00 

Id: EBDC1CA7-D034-4507-ABEA-F2BE91A305E3. Podpisany Strona 10



Ciemień                                 4.000,00 

Ciemień                               10.000,00 

Dzierzbotki                            3.500,00 

Dzierzbotki                            5.200,00 

Głuchów                              10.000,00 

Kowale Pańskie                     4.500,00 

Kowale Pańskie – Kol.        24.752,20 

Marcjanów                             9.970,31 

Marianów Kolonia                8.000,00 

Stanisława                             3.000,00 

18. 92109§4210 24.900,00 

Kawęczyn                               5.500,00 

Marcjanów                                500,00 

Skarżyn                                   2.300,00 

Skarżyn                                      800,00 

Skrażyn                                   5.600,00 

Tokary                                    2.500,00 

Wojciechów                               700,00 

Wojciechów                           2.000,00 

Żdżary                                    5.000,00 

19. 92109§4260  12.500,00 

Ciemień                                  2.000,00 

Marcjanów 2.000,00 

Marianów                               2.000,00 

Młodzianów                           1.000,00 

Skarżyn                                  2.500,00 

Tokary                                    1.500,00 

Wojciechów                           1.500,00 

20. 92109§4270 1.000,00 

Tokary                                   1.000,00 

21. 92109§4300                          11.559,70 

Milejów                                 1.559,70 

Marianów                             10.000,00 

22. 92109§6050            13.000,00 

Wojciechów                         13.000,00 

23. 92195§4210  24.964,70 

Będziechów                           1.650,19 

Chocim                                  1.026,99 

Ciemień                                 1.500,00 

Dzierzbotki                            1.000,00 

Id: EBDC1CA7-D034-4507-ABEA-F2BE91A305E3. Podpisany Strona 11



Dziewiątka                             1.000,00 

Dziewiątka                                300,00 

Głuchów                                 1.500,00 

Głuchów                                 2.000,00 

Kawęczyn                               1.200,00 

Kawęczyn                                  400,00 

Kowale Pańskie                      4.000,00 

Marcjanów                                800,00 

Milejów                                     500,00 

Młodzianów                           4.200,00 

Skarżyn                                  1.502,64 

Stanisława                              1.000,00 

Tokary                                       500,00 

Wojciechów                               884,88 

24. 92195§4300    6.700,00 

Dzierzbotki                               500,00 

Dzierzbotki                               500,00 

Głuchów                                   500,00 

Kawęczyn                                 600,00 

Milejów                                 3.000,00 

Milejów                                    500,00 

Młodzianów                          1.100,00 

25. 92195§4430      600,00 

Będziechów                               300,00 

Stanisława   300,00 

26. 92695§4210  13.858,73 

Dziewiątka                                800,00 

Kawęczyn                               1.000,00  

Kowale Pańskie                      1.000,00 

Kowale Pańskie Kol.              2.500,00 

Leśnictwo                               1.200,00 

Leśnictwo                                  300,00 

Marcjanów                              2.000,00 

Marianów                                   958,73 

Marianów Kol.                           700,00  

Marianów Kol.                           300,00 

Młodzianów                               400,00 

Siedliska                                 1.500,00 

Skarżyn                                      300,00 

Żdżary                                        900,00 

Id: EBDC1CA7-D034-4507-ABEA-F2BE91A305E3. Podpisany Strona 12



27. 92695§4300    4.100,00 

Dziewiątka                                500,00 

Kowale Pańskie                     1.000,00 

Kowale Pańskie Kol.                500,00 

Leśnictwo                                 500,00 

Marianów Kol.                          800,00 

Młodzianów                              500,00 

Żdżary                                       300,00 

  

Razem wysokość środków zaplanowana do rozdysponowania w 2020 roku: 447.381,04  
 

Id: EBDC1CA7-D034-4507-ABEA-F2BE91A305E3. Podpisany Strona 13



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XXII/166/2020
Rady Gminy Kawęczyn

z dnia 20 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2020

Gmina Kawęczyn w dniu 14.07.2020 roku podpisała umowę pomiędzy Województwem
Wielkopolskim na mocy której jednostce zostało udzielone dofinansowanie w kwocie 100.000,00
na realizację zadania Budowa budynku szatniowo - magazynowo - sanitarnego wraz z
infrastrukturą towarzyszącą przy boisku sportowym w Kawęczynie w ramach programu Szatnia na
medal.

Sołectwo Milejów dokonało zmian w realizowanym planie zadań w ramach Funduszu
Sołeckiego.
Pozostałe zmiany dokonuje się dla prawidłowego realizowania planu budżetu na rok 2020 na
wniosek jednostek.

Id: EBDC1CA7-D034-4507-ABEA-F2BE91A305E3. Podpisany Strona 1




